In j. Nocturno, Lectiones de Scriptura occurrente.

In Quatuor Temporibus, Lectiones. A Miléto, de Communi. [32] Lectio ix. de Homilia Feriæ et ejus Commem. in Laudibus.

In II. Nocturno.

Lectio ij.

Linus Pontifex, Volaterris in Etruria natus, primus post

Petrum gubernavit Ecclesiam. Cujus tanta fides et sanctitas fuit, ut non solum dæmones eijceret, sed etiam mortuos revocaret ad vitam. Scripsit res gestas beati Petri, et ea maxime, quæ ab illo acta sunt contra Simonem magum. Sancivit, ne qua mulier, nisi velato capite in ecclesiam introiret. Huic Pontifici caput amputatum est ob constantiam christianæ fidei, jussu Saturnini impii et ingratisissimi consularis, cujus filiam a dæmonum vexatione liberaverat. Sepultus est in Vaticano prope sepulcrum principis Apostolorum, nono Kalendas Octobris. Seddit annos undecim, menses duos, dies viginti tres: creatis bis mense Decembri Episcopis quindecim, Presbyteris decem et octo.

R. Honéstum fecit illum Dóminus, et custodívit eum ab inimicis, et a seductóribus tutávit illum: * Et dedit illi claritátem aetérnam. **V.** Descendít- que cum illo in fóveam: et in vínculis non derelí- quit eum. — Et dedit.

De Expositióne sancti Am- brósii Episcopi in Psal- mum centésimum déci- mum octávum.

Lectia h. **Serm. xxj.**

Príncipes persecúti sunt me gratis: et a verbis tuis trepidávit cor meum. Bene hoc Martyr dicit, quod injúste persecutiónum torménta sustíneat: qui nihil rapúerit, nullum violéntus opprés- serit, nullius sánguinem fúderit, nullius torum pu- táverit esse violándum: qui nihil légibus débeat, et gravióra latrónum sus- tinére cogátur supplicia: qui loquátur juste, et non audiátur: qui loquátur plena salútis, et impugnétur: ut possit dicere, Cum loquébar illis, impugnábant me gratis. Gratis ígitur persecutióne pati- tur, qui impugnátur sine crimine: impugnátur ut nóxius, cum sit in tali con- fessióne laudábilis: impu-

gnátur quasi venéficus, qui in nómine Dómini gloriátur, cum pietas vir- tútum ómnium funda- méntum sit.

R. Desidérium animæ ejus tribuísti ei Dómine, * Et voluntáte labiórurn ejus non fraudásti eum. **V.** Quóniam prævenísti eum in benedictiõibus dulcédinis: posuísti in cápite ejus corónam de lápide pretiõso. — Et vo- luntáte.

Lectia h.

Vere frustra impugna- tur, qui apud ímpios et infidos impietátis arcés- situr, cum fidei sit magí- ster. Verum qui gratis impugnátur, fortis debet esse et constans. Quómodo ergo subtéxuit: Et a verbis tuis trepidávit cor meum? Trepidáre infirmitátis est, timóris atque formidinis. Sed est étiam infirmitas ad salútem, est étiam timor sanctórum. Timéte Dóminum omnes sancti ejus: et, Beátus vir, qui timet Dóminum. Qua ratióne beátus? Quia in man- dátis ejus cupit nimis.